
UCHWAŁA NR 17/III/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.),  uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach nr 379/XXX/2013 z dnia 30.12.2013 roku w sprawie 
budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę (-)465 709,51 zł

do ogólnej kwoty dochodów
w tym:

30 830 537,97 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

(-)262 400,00 zł

a) wpływy z różnych opłat 12 600,00 zł
b) wpływy z różnych dochodów (-)257 000,00 zł
c) dotacja z EFS „Razem w Przedszkolu” (-)30 000,00 zł
d) wpływy z wynajmu pomieszczeń 6 000,00 zł
e) wpływy z wpłat innych gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących

6 000,00 zł

2/ majątkowe w kwocie
w tym:

(-)203 309,51 zł

a) dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. (-)61 309,51 zł
b) wpływy ze sprzedaży mienia gminnego (-)75 000,00 zł
c) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich 30 000,00 zł
d) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł (wpłaty mieszkańców - instalacje solarów) (-) 97 000,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę (-)612 463,33 zł
do ogólnej kwoty wydatków
w tym:

32 279 919,77 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

18 996,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 32 938,33 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 6784



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 323,87 zł
28 614,46 zł

b) dotacje na zadania bieżące (-)13 000,00 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych (-)1 021,05 zł
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 78,72 zł
2/ majątkowe w kwocie
z tego

(-)631 459,33 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków unijnych

(-)631 459,33 zł

(-)792 459,33 zł

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dodonać zmiany planu przychodów o kwotę
w tym:

(-)146 753,82 zł

a) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
z udziałem środków unijnych (-)0,83 zł
b) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek krajowych (-)146 752,99 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Po dokonaniu zmian w budżecie deficyt budżetowy wynosi,
którego źródłem finansowania są:

1 449 381,80 zł

a) zaciągnięte pożyczki w kwocie 524 441,02 zł
b) zaciągnięte kredyty w kwocie 924 940,78 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6784_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 17/III/2014 z dnia 29.12.2014 r.

Zmiana planu dochodów bud żetu Gminy Wo źniki na 2014 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 650 631,76 -152 000,00 0,00 498 631,76

01010 380 000,00 -152 000,00 0,00 228 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT 380 000,00 -152 000,00 0,00 228 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 332 180,00 -7 680,00 0,00 324 500,00

70095 Pozostała działalność 7 680,00 -7 680,00 0,00 0,00

0970 7 680,00 -7 680,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 99 943,30 0,00 7 680,00 107 623,30

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 680,00 7 680,00

0970 0,00 0,00 7 680,00 7 680,00

756 11 193 395,00 -105 000,00 105 000,00 11 193 395,00

75615 1 994 000,00 -100 000,00 0,00 1 894 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 855 000,00 -100 000,00 0,00 1 755 000,00

75616 3 118 000,00 -5 000,00 105 000,00 3 218 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 750 000,00 0,00 100 000,00 1 850 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty egzekucyjne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z różnych dochodów - dofinansowanie pracowników 
społecznie - użytecznych

Wpływy z różnych dochodów - dofinansowanie pracowników 
społecznie - użytecznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



0970 Wpływy z różnych dochodów - koszty egzekucyjne 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 349 330,93 -30 000,00 19 600,00 1 338 930,93

837 189,00 -30 000,00 0,00 807 189,00

80104 Przedszkola 594 228,00 -30 000,00 13 600,00 577 828,00

363 637,00 -30 000,00 0,00 333 637,00

0690 6 400,00 0,00 7 600,00 14 000,00

2007 363 637,00 -30 000,00 0,00 333 637,00

2900 4 000,00 0,00 6 000,00 10 000,00

80110 Gimnazja 200,00 0,00 6 000,00 6 200,00

0750 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 500,00 -100 000,00 0,00 757 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 770 500,00 -50 000,00 0,00 720 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - wpływy ze zwrotu podatku VAT 300 000,00 -50 000,00 0,00 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000,00 -50 000,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - wpływy ze zwrotu podatku VAT 55 000,00 -50 000,00 0,00 5 000,00

bieżące razem: 28 549 692,60 -394 680,00 132 280,00 28 287 29 2,60

862 189,00 -30 000,00 0,00 832 189,00

majątkowe

600 Transport i łączność 620 769,51 -61 309,51 0,00 559 460,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 189 956,51 -61 309,51 0,00 128 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat – wpłaty z opłat za pobyt w 
przedszkolu

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



6620 128 646,51 -61 309,51 0,00 67 337,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 000,00 -75 000,00 0,00 137 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 000,00 -75 000,00 0,00 137 000,00

0770 210 000,00 -75 000,00 0,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6207 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 314 100,00 -97 000,00 0,00 1 217 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 314 100,00 -97 000,00 0,00 1 217 100,00

6290 97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 746 554,88 -233 309,51 30 000,00 2 543 24 5,37

1 802 472,00 0,00 30 000,00 1 832 472,00

Ogółem: 31 296 247,48 -627 989,51 162 280,00 30 830 537,97

2 664 661,00 -30 000,00 30 000,00 2 664 661,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 17/III/2014 z dnia 29.12.2014 r.

Zmiana planu wydatków bud żetu Gminy Wo źniki na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2274755,7 282831,76 282831,76 0 282831,76 0 0 0 0 0 1991923,94 1991923,94 1530950,65 0

zmniejszenie -639459,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -639459,33 -639459,33 -639459,33 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1635296,37 282831,76 282831,76 0 282831,76 0 0 0 0 0 1352464,61 1352464,61 891491,32 0

1010

przed zmianą 1991923,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1991923,94 1991923,94 1530950,65 0

zmniejszenie -639459,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -639459,33 -639459,33 -639459,33 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1352464,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1352464,61 1352464,61 891491,32 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1148212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1148212 1148212 1148212 0

zmniejszenie -452459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -452459 -452459 -452459 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 695753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 695753 695753 695753 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 382738,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 382738,65 382738,65 382738,65 0

zmniejszenie -187000,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -187000,33 -187000,33 -187000,33 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195738,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195738,32 195738,32 195738,32 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3683779,18 3363779,18 3231209,18 2537968 693241,18 34300 98270 0 0 0 320000 320000 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3680779,18 3360779,18 3228209,18 2537968 690241,18 34300 98270 0 0 0 320000 320000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3345778,18 3025778,18 3006498,18 2424384 582114,18 0 19280 0 0 0 320000 320000 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3342778,18 3022778,18 3003498,18 2424384 579114,18 0 19280 0 0 0 320000 320000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 192586 192586 192586 0 192586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189586 189586 189586 0 189586 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 777582 357962 248831,5 36000 212831,5 91694 17436,5 0 0 0 419620 419620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

po zmianach 796082 358462 249331,5 36000 213331,5 91694 17436,5 0 0 0 437620 437620 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 675609 269989 176997 36000 140997 75694 17298 0 0 0 405620 405620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

po zmianach 694109 270489 177497 36000 141497 75694 17298 0 0 0 423620 423620 0 0

przed zmianą 14825 14825 14825 0 14825 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4280 Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15325 15325 15325 0 15325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 288620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288620 288620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

po zmianach 306620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306620 306620 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11199894,23 11162894,23 9588754,41 7773439,78 1815314,63 401240 365789,54 807110,28 0 0 37000 37000 30000 0

zmniejszenie -50054,8 -50054,8 -37054,8 -4550,8 -32504 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27009,59 27009,59 26930,87 26930,87 0 0 0 78,72 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11176849,02 11139849,02 9578630,48 7795819,85 1782810,63 388240 365789,54 807189 0 0 37000 37000 30000 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4928086,11 4928086,11 4438622,32 3748825,6 689796,72 217300 197053,51 75110,28 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2697,67 -2697,67 -2697,67 -2697,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25796,49 25796,49 25717,77 25717,77 0 0 0 78,72 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4951184,93 4951184,93 4461642,42 3771845,7 689796,72 217300 197053,51 75189 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2917128,07 2917128,07 2917128,07 2917128,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2697,67 -2697,67 -2697,67 -2697,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20218,44 20218,44 20218,44 20218,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2934648,84 2934648,84 2934648,84 2934648,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 228874,83 228874,83 228874,83 228874,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5499,33 5499,33 5499,33 5499,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234374,16 234374,16 234374,16 234374,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4411 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1921,28 1921,28 0 0 0 0 0 1921,28 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78,72 78,72 0 0 0 0 0 78,72 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed zmianą 1485716 1455716 1023779 730565 293214 64040 34260 333637 0 0 30000 30000 30000 0

zmniejszenie -38504 -38504 -32504 0 -32504 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1447212 1417212 991275 730565 260710 58040 34260 333637 0 0 30000 30000 30000 0

2540

przed zmianą 64040 64040 0 0 0 64040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58040 58040 0 0 0 58040 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

przed zmianą 106751 106751 106751 0 106751 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32504 -32504 -32504 0 -32504 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74247 74247 74247 0 74247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 2527016 2527016 2309017,42 1987617,42 321400 119900 98098,58 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8853,13 -8853,13 -1853,13 -1853,13 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1213,1 1213,1 1213,1 1213,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2519375,97 2519375,97 2308377,39 1986977,39 321400 112900 98098,58 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 119900 119900 0 0 0 119900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112900 112900 0 0 0 112900 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1538913,89 1538913,89 1538913,89 1538913,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1853,13 -1853,13 -1853,13 -1853,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1213,1 1213,1 1213,1 1213,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1538273,86 1538273,86 1538273,86 1538273,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 293281 293281 226534 167834 58700 0 66747 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24532,53 -24532,53 -23511,48 -20037,09 -3474,39 0 -1021,05 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2073,74 2073,74 2073,74 1980,89 92,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 270822,21 270822,21 205096,26 149777,8 55318,46 0 65725,95 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 236626 236626 226534 167834 58700 0 10092 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24532,53 -24532,53 -23511,48 -20037,09 -3474,39 0 -1021,05 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2073,74 2073,74 2073,74 1980,89 92,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214167,21 214167,21 205096,26 149777,8 55318,46 0 9070,95 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 10092 10092 0 0 0 0 10092 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1021,05 -1021,05 0 0 0 0 -1021,05 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9070,95 9070,95 0 0 0 0 9070,95 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 127344,7 127344,7 127344,7 127344,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13122,41 -13122,41 -13122,41 -13122,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1912,04 1912,04 1912,04 1912,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116134,33 116134,33 116134,33 116134,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 10804,94 10804,94 10804,94 10804,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1526,09 -1526,09 -1526,09 -1526,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9278,85 9278,85 9278,85 9278,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 26059,36 26059,36 26059,36 26059,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4643,03 -4643,03 -4643,03 -4643,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68,85 68,85 68,85 68,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21485,18 21485,18 21485,18 21485,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 3625 3625 3625 3625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -745,56 -745,56 -745,56 -745,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2879,44 2879,44 2879,44 2879,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3219,04 -3219,04 -3219,04 0 -3219,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46780,96 46780,96 46780,96 0 46780,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -255,35 -255,35 -255,35 0 -255,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92,85 92,85 92,85 0 92,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8537,5 8537,5 8537,5 0 8537,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 4381661,87 2217561,87 2198061,87 116903 2081158,87 18000 1500 0 0 0 2164100 2164100 1247000 0

zmniejszenie -1038000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1038000 -1038000 -1028000 0

zwiększenie 1095000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 1028000 1028000 875000 0

po zmianach 4438661,87 2284561,87 2265061,87 116903 2148158,87 18000 1500 0 0 0 2154100 2154100 1094000 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1449203 809103 807603 116703 690900 0 1500 0 0 0 640100 640100 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1439203 809103 807603 116703 690900 0 1500 0 0 0 630100 630100 0 0

6060

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 798500 798500 790500 0 790500 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 865500 865500 857500 0 857500 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 790000 790000 790000 0 790000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 857000 857000 857000 0 857000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1344000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1344000 1344000 1247000 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
zmniejszenie -1028000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1028000 -1028000 -1028000 0

zwiększenie 1028000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1028000 1028000 875000 0

po zmianach 1344000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1344000 1344000 1094000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97000 97000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153000 153000 0 0

po zmianach 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 25000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 875000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 875000 875000 875000 0

po zmianach 900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900000 900000 900000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1222000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1222000 1222000 1222000 0

zmniejszenie -1028000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1028000 -1028000 -1028000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194000 194000 194000 0

Wydatki razem:

przed zmianą 32892383,1 25646542,61 19084348,26 11367105,65 7717242,61 1846266 3505447,03 844180,32 0 366301 7245840,49 7245840,49 2973513,14 0

zmniejszenie -1755046,66 -77587,33 -63566,28 -24587,89 -38978,39 -13000 -1021,05 0 0 0 -1677459,33 -1677459,33 -1667459,33 0

zwiększenie 1142583,33 96583,33 96504,61 28911,76 67592,85 0 0 78,72 0 0 1046000 1046000 875000 0

po zmianach 32279919,77 25665538,61 19117286,59 11371429,52 7745857,07 1833266 3504425,98 844259,04 0 366301 6614381,16 6614381,16 2181053,81 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Wo źnikach Nr 17/III/2014 z dnia 29.12.2014 r.

Zadania inwestycyjne w 2014 roku 

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00
6050
6057
6059

2 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6059
0,00

3 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00 0,00
6059 0,00

4 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060
6067 0,00 0,00
6069 0,00

5 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060
6067 0,00

6069 0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00

6059

0,00

7 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00

6059

0,00

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki pochodz ące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
bud żetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 264 169,32 47 678,00 520 738,32 695 753,00 695 753,00

Urząd Miejski 
Woźniki

372 678,00 47 678,00 325 000,00
695 753,00 695 753,00 695 753,00
195 738,32 195 738,32

Dokumentacja projektowa 
– budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej ul. 
Wolności i Lubszecka w 
Babienicy 

26 322,00 26 322,00

Urząd Miejski 
Woźniki

26 322,00 26 322,00

Budowa wodociągu w 
kamienicy ul. 
Powstańców

24 000,00 24 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 000,00 24 000,00

Zakup pompy głębinowej 
- Psary

22 193,29 22 193,29

Urząd Miejski 
Woźniki

22 193,29 22 193,29

Zakup pomp - 
przepompownie i 
oczyszczalnia w Psarach

15 780,00 15 780,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 780,00 15 780,00

Przebudowa dróg 
gminnych 635007S i 
6350035S ul. Kopernika i 
Wolności oraz drogi 
powiatowej 2312S ul. 
Tarnogórska w 
Woźnikach

128 647,00 61 310,00 67 337,00

Urząd Miejski 
Woźniki

128 647,00 61 310,00 67 337,00

Przebudowa dróg 
gminnych 635007S i 
6350035S ul. Kopernika i 
Wolności oraz drogi 
powiatowej 2312S ul. 
Tarnogórska w 
Woźnikach

815 000,00 2 000,00 442 187,00 370 813,00

Urząd Miejski 
Woźniki

815 000,00 2 000,00 442 187,00 370 813,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 2 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki pochodz ące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
bud żetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

8 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00
6059 0,00

9 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00

6059 0,00

10 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00

6059
0,00

11 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00
6059 0,00

12 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

13 700 70005

ogółem

Wykup gruntów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060
6067 0,00
6069 0,00

14 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060
6067 0,00
6069 0,00

15 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060
6067 0,00
6069 0,00

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy (F. 
sołecki)

27 012,00 27 012,00

Urząd Miejski 
Woźniki

27 012,00 27 012,00

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy 

171 400,00 3 400,00 168 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

171 400,00 3 400,00 168 000,00

Budowa zjazdów 
publicznych z drogi 
wojewódzkiej nr 789 na 
ul. Dworcową i Asfaltową 
w Woźnikach

95 000,00 95 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

95 000,00 95 000,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól 
pomiędzy m. Piasek a m. 
Psary

121 237,00 61 237,00 60 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

121 237,00 61 237,00 60 000,00

Wiaty przystankowe - 
Woźniki ul. Florianek, 
Psary ul. Główna (przy 
szkole)

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

Modernizacja budynku 
Ratusza - parter

320 000,00 20 000,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

320 000,00 20 000,00 300 000,00

Zakup samochodu 
strażackiego - OSP 
Kamienica

117 000,00 117 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

117 000,00 117 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 3 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki pochodz ące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
bud żetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

16 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057
6059

17 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00
6059 0,00

18 754 75421

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060
6067 0,00
6069 0,00

19 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 0,00
6067
6069 0,00

20 852 85219

ogółem

Zakup serwera - ZEASZ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060
6067 0,00
6069 0,00

21 851 85121

ogółem 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 300,00

6057 0,00

6059 0,00

22 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00
6059 0,00

23 852 85219

ogółem

Zakup serwera - MGOPS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MGOPS Woźniki
6060
6067 0,00
6069 0,00

24 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00
6059 0,00

Zagospodarowanie terenu 
OSP Psary

16 951,00 16 951,00

Urząd Miejski 
Woźniki

16 951,00 16 951,00

Nadbudowa i rozbudowa 
budynku OSP w 
Babienicy

289 669,00 219 669,00 70 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

289 669,00 219 669,00 70 000,00

Zakup urządzeń na plac 
zabaw przy przedszkolu w 
Psarach

14 000,00 14 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

14 000,00 14 000,00

Zakup urządzeń na plac 
zabaw przy przedszkolu w 
Psarach

30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki30 000,00 30 000,00

7 000,00 7 000,00 Zespół 
Ekonomiczno-

Administracyjny 
Szkół

7 000,00 7 000,00

Termomodernizacja 
budynku GZOZ w 
Woźnikach

260 300,00 260 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

260 300,00 260 000,00

Budowa parkingu - GZOZ 
w Woźnikach

308 000,00 26 000,00 282 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

308 000,00 26 000,00 282 000,00

20 000,00 20 000,00
20 000,00 20 000,00

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Woźnikach

630 100,00 113 138,00 516 962,00

Urząd Miejski 
Woźniki

630 100,00 113 138,00 516 962,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 4 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki pochodz ące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
bud żetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

25 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057
6059 0,00

26 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00
6059 0,00

27 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6220

6227
6229 0,00

28 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057
6059

29 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00
6059 0,00 0,00

30 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

31 926 92695

ogółem
6050
6057
6059

ogółem

Ogółem

6050 0,00 0,00
6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kolektorów 
słonecznych

1 344 000,00 444 000,00 900 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

250 000,00 250 000,00
900 000,00 900 000,00
194 000,00 194 000,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

180 000,00 180 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

180 000,00 180 000,00

Dotacja dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka 
Kultury na zakup konsoli 
akustycznej

9 400,00 9 400,00

Urząd Miejski 
Woźniki

9 400,00 9 400,00

Modernizacja sali 
widowiskowej Miejsko 
Gminnym Ośrodku 
Kultury  Woźniki

254 275,62 177 377,23 76 898,39 76 898,39

Urząd Miejski 
Woźniki

124 831,39 124 831,39

76 898,39 76 898,39 76 898,39

52 545,84 52 545,84

Zagospodarowanie terenu 
MLKS Woźniki

19 499,71 19 499,71

Urząd Miejski 
Woźniki

19 499,71 19 499,71

Rozbudowa budynku 
socjalno gospodarczego 
Miejskiego Klubu 
Sportowego w Woźnikach 

44 425,22 15 530,59 28 894,63 28 894,63

Urząd Miejski 
Woźniki

8 306,96 8 306,96

28 894,63 28 894,63 28 894,63

7 223,63 7 223,63

Budowa siłowni (F. 
sołecki)

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

6 614 381,16 1 466 487,82 2 856 887,32 432 123,00 67 337,00 60 000,00 1 731 546,02 801 546,02
4 215 954,06 1 112 345,06 2 544 149,00 432 123,00 67 337,00 60 000,00
1 701 546,02 1 701 546,02 801 546,02

449 507,79 253 769,47 195 738,32
207 973,29 90 973,29 117 000,00

30 000,00 30 000,00

9 400,00 9 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 17/III/2014 z dnia 29.12.2014 r.

Zmiana planu przychodów bud żetu na 2014 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 105 793,02 - 0,83 105 792,19

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 440 371,00 - 146 752,99 4 293 618,01

Razem: 4 546 164,02 Razem: -146 753,82 Razem: 4 399 4 10,20

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6784_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T12:17:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




